

Förtydligande av skattetvist och kommentar till finansiell ställning

### **Förtydligande av skattetvist**

Som bolaget kommunicerade i prospektet Den 17 mars 2008 meddelade skatteverket Getupdated Internet Marketing AB (publ) i ett så kallat övervägande att det avdragsgilla underskottet för bolaget skall reduceras. Skatteverkets övervägande innebär i korthet att bolaget kan komma att vara exponerat för ett skattetillägg uppgående till maximalt cirka 10 MSEK. Övervägandet avser taxeringsår 2006 och härrör till verksamheten innan sammanslagningen med Eastpoint.

Sammanfattningsvis kan sakfrågan beskrivas på följande sätt: Skattemyndigheten hävdar att ägarförhållanden före 2005 har förändrats på ett sådant sätt att Getupdated Inte kan nyttja underskottsavdraget. Bolaget delar inte skatteverkets bedömning och har därför överklagat detta.

Skattemyndigheten lämnade den 10 juli ett slutgiltigt besked om skattetillägg om 4.2MSEK som bolaget överklagat till Länsrätten. Bolaget har i samband med det fått uppskov med eventuell skattetillägg och inga likvider skall i dagsläget erläggas. Bolagets skattejurister bedömer Getupdateds chanser att vinna målet som goda. Om Getupdated skulle förlora i Länsrätten kan det totala beloppet uppgå till ca 10MSEK, detta pga. ett av att ett tidigare dotterbolag även omfattas.

Då inget beslut i Länsrätten finns och den finansiella risken är samma som den som är kommunicerad tidigare i prospektet har bolaget tillsammans med sina rådgivare inte ansett att det funnits något nytt att kommunicera till marknaden. Med anledning av uppgifter i media har Getupdated ändå valt att publicera detta förtydligande.

Information om ärendet finns i det prospekt som publicerades i april månad.

### **Kommentar kring bolagets finansiella ställning**

Bolaget har som policy att inte kommentera rykten men med anledning av att uppgifter på aktiechattar som lett till frågor från aktieägare samt en stor handel i aktien under gårdagen (5 augusti) lämnar bolaget följande kommentar: Bolaget har inte likviditetsproblem och verksamheten går enligt plan. Vidare har bolaget inte problem med kronofogdemyndigheten, fem betalningsförelägganden från leverantörer har inkommit i Juli på totalt ca 130.000SEK. Orsaken till detta är tvister kring faktureringen, överens komelser med alla leverantörer är gjorda och alla fakturor är betalade.

Detta Mer information kring bolagets utveckling kommer att finnas i delårsrapporten som släpps den 26 augusti.

### **MERA INFORMATION**

För ytterligare information kontakta gärna:

Johan Kadar, CEO, Getupdated Internet Marketing  
+46 (0) 70-887 52 32, [johan.kadar@getupdated.com](mailto:johan.kadar@getupdated.com)

### **OM GETUPDATED INTERNET MARKETING**

Getupdated Internet Marketing är en "one-stop-shop" för Internetmarknadsföring, onlinemarknadsföring och affärsutveckling. Vi levererar produkter och tjänster för marknadsföring på Internet: infrastruktur, varumärkesprofilering, trafikgenerering och konvertering av besökare till affärer. Getupdated kan öka lönsamheten för din Internetinvestering med hjälp av Internetstrategier, kommunikation, konceptutveckling, webb- & portalutveckling,

*verksamhetsystem, webbdesign, e-handel, communities, publiceringsverktyg, annonsering på Internet, sökmotoroptimering, affiliterätverk och web hosting.*

*Getupdated Internet Marketings kunder är företag och organisationer som vill nå sina kunder och göra affärer på nätet. Sedan 1999 har företaget hjälpt många företag att utveckla sin verksamhet på internet, bland annat Tele2, Unibet, Intrum Justitia, Gustavsberg och J.Lindeberg.*

*Getupdated Internet Marketing har totalt cirka 300 anställda i Sverige, Norge, England, Frankrike och USA. Getupdated InternetMarketing är listat på First North och har Mangold Fondkommission som certified advisor.*